
Т Е Р М И Н И 
За одржување консултации со студенти во зимски семестар во учебната 2019/2020 година 

Ред.бр Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Проф.д-р Александар Трендафилов од 10.00 до 12.00 од 10.00 до 12.00    

2 Проф.д-р Стерја Начески  од 8.30 до 12.30    

3 Проф.д-р Јасминка Ризовска 
Атанасовска 

   од 9.00 до 13.00  

4 Проф.д-р Николчо Велковски  од 12.00 до 14.00 од 12.00 до 14.00   

5 Проф.д-р Македонка Стојановска од 10.00 до 12.00   од 10.00 до 12.00  

6 Проф.д-р Здравко Трајанов  од 11.00 до 13.00  од 11.00 до 13.00  

7 Проф.д-р Коле Василевски од 10.00 до 14.00     

8 Доц.д-р Бојан Симовски    од 10.00 до 14.00  

9 Проф.д-р Панде Трајков  од 10.00 до 14.00    

10 Проф.д-р Ирена Папазова Анакиева од 09.00 до 13.00     

11 Проф.д-р Блинков Иван од 10.00 до 12.00  од 10.00 до 12.00   

12 Доц.д-р Иван Минчев  од 10.00 до 12.00  од 10.00 до 12.00   

13 Проф.д-р Дана Дина Колевска од 9.00 до 13.00     

14 Проф.д-р Владимир Малетиќ од 9.00 до 13.00     

15 Проф.д-р Никола Николов  од 09.00 до 13.00    

16 Проф.д-р Љупчо Несторовски од 10.00 до 12.00  од 10.00 до 12.00   

17 Проф.д-р Јане Ацевски  од 12.00 до 14.00 од 12.00 до 14.00   

18 Проф.д-р Влатко Андоновски од 10.00 до 14.00     

19 Проф.д-р Кирил Сотировски  од 09.00 до 11.00   од 09.00 до 11.00 

 

 

 

 


